UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

                                                                            Ano VI - Nº 178/2012 – 12 de Dezembro 2012

 1

PORTARIA N° 585

RESOLVE:

Tornar sem efeito a Portaria n° 0549/2012 de 30/11/ 2012, processo n° 23007.012557/2012-71 publicado no  Boletim de Pessoal n° 171/2012 em
03/12/2012.